様式第１（第４条関係）

	新　規
	更　新

知立市小規模契約希望者登録申請書
　　　　年　　月　　日
知　立　市　長　　様
知立市が発注する小規模契約に係る登録を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記

	　住　　　　　所
	〒　　　－
　知立市

	ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ

	商号又は名称

	ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ

	代表者職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール

· 大分類　工事、その他委託（役務の提供）欄に○を付け、別表より登録希望の業種等を選び記入してください。

· 登録は大分類毎（工事・その他委託）に最大５つまでできます。

· 具体的内容は簡潔にお書きください。
· 資格・許可については、業務上必要なものを必ず記入し、資格・許可の証明書（複写可）を添付すること。
· この書類を提出いただいた事業者様については、知立市税に未納がないことを確認させていただくことに同意いただいたものとします。ただし、同意いただけない場合は知立市税の完納証明書を提出してください。

登 録 希 望 業 種（工事）
	大　　分　　類（工　事）

	番号
	登録希望番号

業種－種別
	具体的な内容
	資格等が必要な場合

の資格等の種類、名称等

	中分類
	小分類

	１

	２

	３

	４

	５

登 録 希 望 業 種（その他委託・役務の提供）
	大　　分　　類（その他委託 役務の提供）

	番号
	登録希望番号

業種－種別
	具体的な内容
	資格等が必要な場合

の資格等の種類、名称等

	中分類
	小分類

	１

	２

	３

	４

	５

！　裏面もあり